智慧实验室通风
TBVAV变风量蝶阀
1
� TBVAV变风量蝶阀——实验室通风
目  录
TBVAV 变风量蝶阀实验室通风控制解决方案................................... 2
TBVAV 变风量蝶阀及控制................................................................ 3
VAV-Universal 控制........................................................................ 4

2 22 26 31 34 21 24
4 32 37 41 44 22 27 32 35
6 38 43 48 50 28 33 38 41
8 42 47 52 55 32 37 43 46
10 45 50 55 58 35 41 45 50
修正系数
平方米 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.10 0.12 0.14 0.16 0.18 0.02 0.20 0.25 0.30 0.40 0.50 0.60 0.80 1.00
dB -8 -8 -7 -6 -5 -5 -4 -3 -2 -1 -1 0 1 2 3 4 5 6 7 8
TBVAV 变风量蝶阀——实验室通风
9
TBVAV-SR 圆型变风量蝶阀 -Universal 控制
TBVAV-SR 圆型变风量蝶阀 -Compact 控制
尺寸表. 单位：mm
主视图 右视图
型号 ØD L ØD1 ØD2 n T
TBVAV-SR-100 100 400 129 154 4 3
TBVAV-SR-125 125 400 155 180 4 3
TBVAV-SR-160 160 400 194 224 6 4
TBVAV-SR-200 200 400 235 265 6 4
TBVAV-SR-250 250 400 286 316 6 4
TBVAV-SR-315 315 600 356 391 8 5
TBVAV-SR-355 355 600 395 430 8 5
TBVAV-SR-400 400 600 438 473 12 5
Ø
Ø
Ø Ø
Ø